
UCHWAŁA NR LX/535/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały 

zarząd 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/164/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
28 października 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego poz. 5754 oraz z 2022 r. poz. 1599) w załączniku nr 6 określającym 
Regulamin korzystania z boisk szkolnych § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Z boiska w godzinach od 8.00 do 18.00 korzystają uczniowie szkół w ramach 
lekcji wychowania fizycznego i zajęć pozalekcyjnych oraz na przerwach. W godzinach od 
18.00 do 22.00, a w miesiącach od listopada do marca w godzinach od 18.00 do 20.00, boisko 
jest ogólnodostępne.". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 485FD7E0-02FE-40DB-9142-C98FC7C91732. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LX/535/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Skrócenie godzin otwarcia boisk szkolnych w miesiącach od listopada do marca 
zostało podyktowane niewielkim zainteresowaniem wykorzystania obiektów w godzinach 
popołudniowych i wieczornych w tym okresie oraz względami ekonomicznymi. Wysokie 
ceny zużycia prądu powodują konieczność uwzględnienia oszczędności oświetlenia 
wspomnianych obiektów. 

W tym stanie rzeczy wywołanie uchwały jest uzasadnione. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

   
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 485FD7E0-02FE-40DB-9142-C98FC7C91732. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

